KO určuje ako súčin frekvencie odvozov, sadzby a objemu zbernej nádoby, ktorú objednávateľ 

užíva podľa čl. I. tejto dohody. 

2. Na základe odseku 1 tohto článku je celková výška miestneho poplatku za množstvový 

zber KO a DSO za rok vo výške 303,16 EUR, slovom Tristotri EUR 16/100. 

IV. Platobné podmienky 

1.   Objednávateľ  uhradí  miestny poplatok vo výške vypočítanej podľa čl. I.  bezhotovostne na účet  

obce  vedený v pobočke Prima banka Slovensko a.s.,  v Liptovskom Hrádku: 

č. ú : SK43 5600 0000 0016 0093 3001, KS: